
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

NR XXVIII/310/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia ogólnodostępnego charakteru obiektu mającego 
powstać w ramach operacji pn. „Budowa boiska sportowego w Gminie 
Trzebnica” realizowanej ze środków Programu Rozwoju Obszarów  
 Wiejskich na lata 2007–2013 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przyjmuje się, że powstały obiekt realizowany w ramach operacji pn. „Budowa boiska sportowego 
w Gminie Trzebnica” ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich będzie miał charakter ogólno-
dostępny. 
Regulamin korzystania z boiska stanowi integralny załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
JAN DAROWSKI 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Trzebnicy nr XXVIII/310/09 z dnia 
30 czerwca 2009 r. 

 
 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO, STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ GMINY 

TRZEBNICA, POŁOŻONEGO W MIEJSCOWOŚCI MASŁÓW 
 
 
1. Boisko sportowe jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Trzebnica. 
2. Z boiska korzystają osoby powyżej 7 lat. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie boiska pod opie-

ką osób pełnoletnich. 
3. Młodzież i osoby dorosłe mogą przebywać na terenie boiska i terenów przyszkolnych, pod warunkie, 

że użytkują obiekt zgodnie z jego sportowym przeznaczeniem. 
4. Wejście na boisko możliwe jest tylko w obuwiu sportowym. 
5. Wszyscy użytkownicy boiska zobowiązani są do zachowania czystości i dbania o urządzenia. 
6. Na terenie całego obiektu obowiązuje całkowity zakaz: 

– palenia tytoniu, 
– wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających, 
– wprowadzania zwierząt, 
– poruszania się pojazdami, 
– zaśmiecania terenu i niszczenia sprzętu i urządzeń. 

7. Osoby niszczące sprzęt i urządzenia boiska, bądź ich opiekunowie prawni, ponoszą odpowiedzialność 
materialną. 

8. Kary za zniszczenia naliczane będą proporcjonalnie do wielkości zniszczeń i wartości zniszczonego 
mienia. 

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane z boiska. 



10. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na boisku będą pociągnięte do odpowiedzial-
ności karno-administracyjnej. 

11. Nadzór nad obiektem oraz kontrolę realizacji zapisów Regulaminu sprawować będzie administrator 
obiektu – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Masłowie lub osoba przez niego upoważniona. 

12. W czasie wolnym od zajęć dydaktycznych administrator boiska nie ponosi odpowiedzialności za wy-
padki zaistniałe w czasie korzystania z ogólnodostępnego boiska i terenów przyszkolnych. 

13. Administrator ogólnodostępnego boiska ma obowiązek zapewnić bezpieczne warunki użytkowania 
boiska i terenów przyszkolnych pod względem wyposażenia. 

14. Wszelkie terminy korzystania z boiska sportowego należy uzgodnić z administratorem obiektu, który 
prowadzi odpowiedni grafik. 

 


